Quoniam solēniter. i. i. scriptis solenniter facitis uel. i. plenarie et in totum ut tāqz. ppris epis oia disponas si. i. di. obitum t. c. qm. b. vii. q. i. constitutioz xxi. di. presbyteri. xxi. q. i. relatio. fm la. canonice. i. simul et cōiter. Et dicunt quidam qd pp hoc vñbum iductur hoc. c. q. d. clericis nūl proprium debent habere sed oia cōta et cōter uiuere. et ita hoc. c. refertur ad principalem qōnez. sed credo qd gratianus inducit hoc. c. ad probandum qd clericis licite possunt possidere et administrare res ecclasticae. b. et ad b fac-

uerbum. inūngamus pp quod uerbum fm lau. hoc. c. induciatur. C in. glo. falsus ē. adde forte dñ dicere iulius papa. ut colligi pōt bro. l. iii. c. ii. Sed. s. in. c. ab illo. et i. c. ex qbus. talis est titulus. s. ex decre. melchiadis pape. xii. c. t. x. c.

Hutram duobus. c. superioribus ostensum fuerat quō illi qui propria renuntiant bona ecclastica licite dispensant. Sed ne quis aduersus eccliam detraharet dicens qd nec ecclie facultates aliquas possidere licet. ideo tribus suppositis. c. rationalem cām oñdit quare et liqui possidere cepit iof. in gentibus qd indei voluerunt recipere uerbum dei fm h. et lau. Sed uideas quod legitur. xxx v. q. i. s. bac itaqz. v. ēt alia causa tē. adepti maxime. qd dñs illis pdixerat. Euntes in mundum uniuersum pdicte euangelium. Ut quia expellendos esse a iudea nouerat se et i gētibus dispergēdos eccliam qd congregandam ex rudi populo. i. ccirco tē. et sic hēturbro. li. iii. c. ii. ac vñ. v. monarchiam. i. singularem et unitum principatum a monos qd est unum et archos qd est princeps. b. et lau. ex quib' erat. c. per se ut p3 bro. li. iii. c. v. ubi talis est ti. ex decre. mel. c. x. et ille. v. ab illo etenim tē. qd ē. j. e. c. per se et erat ti. ex decre. mel. pap. c. xii. et precedat istam litteram. ex quibus primus inter principes. b. licentiam dedit. xv. di. c. i. deniqz. v. idem v. ait. xi. q. i. p̄tinua a nemine laico uel seculari. b. dei. i. clericorum qui dñi appellat. xi. q. i. sacerdotib'. sic expōit. c. q. p̄tinua. uel dic. i. ecclie tū. q. vii. accusatio. dñi etenim exo. xxii. ab hominibus. i. laicis ab illo. v. cettus. xv. di. c. i. in fi. xvi. q. i. ecclie. C in. gl. uidet ibi. apō lateranū. adde. ad hoc facit expresse. s. iii. q. vii. dudū ubi la. approbat istam sententiam. Alii h̄ qd ecclia lateranensis est patriarchalis. s. ecclia beati petri nō nec ēt episcopaf sed est de ep̄atu portuensi. et ideo exponit ut sequitur et hoc hic tenet. b. C in. gl. ergo ibi eccliam romanam. adde hoc n̄ colligitur ex ista lfa. et est s. xvi. di. cum ad uerum. ubi de b. t. c. si imperator. ubi de hoc.